
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N oo566 DE 2010

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federall no uso de suas
atribuições regimentaisl nos termos da Lei Distrital nO 4.342/20091

RESOLVE:

1 - EXONERAR MARCELO MOnA FONTELESI matrícula nO 18.6081

do Cargo Especial de Gabinetel CL-01 1 do gabinete parlamentar do deputado Geraldo
Navesl bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinetel CL-041 no
referido gabinete. (LP).

2 - EXONERAR JUSSARA DE JESUS ARAÚJO VIEIRAI matrícula nO
18.6131 do Cargo Especial de Gabinetel CL-031 do gabinete parlamentar do deputado
Geraldo Navesl bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinetel CL
041 no referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR SHEILA KELLY DE FREITAS BALTAZAR DA PENHA
SILVAI matrícula nO 18.2951 do Cargo Especial de Gabinetel CL-011 do gabinete
parlamentar do deputado Doutor Charles (LP).

4 - EXONERARI a pedidol ELIAS LEITE MONTEIROI matrícula nO
18.5981 do cargo de Secretário Parlamentarl SP-05 1 do gabinete parlamentar do
deputado Geraldo Naves. (LP).

Brasília/~c.rde maio de 2010.

"

DeR~:do WI~~N LIMA
Pre~~ente


